חטיבת יונתן בשבילי... חוקם שבו חזלתיים ורגלתי!
את חטיבת יונתן היא השויים לז' אין גבוה להצלחה * זה הבית השני
מ כל החברים אל והחורים אל

חטיבת הבנינים ע"ש יונתן נתניהו
סיכום פעילות שנתית תשע"ו
עיתונות 2016

SCIENCE
המדע והטכניקה

כנס מדעי תשע"ו-1-גהשתתפות הביתות המדעיות

"כנס מדעי"
כתבה עמ' 6

כיתות מוסיקה
כתבה עמ' 11

מגרת למוט את הסלולר אל לאסר את החבורות אל * זה בית שבו אל חכמים השלטה חוק לוחיה ואחריות חוקיות וחוקיה
חוקם שבו חזלתיים ורגלתי!

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל
ישראל תשע"ו-68 שנות עצמאות

משפחתו של סמל אלעד פולק
אשר נפל כעת פעילות מבצעית
בביקור בחטיבה
לוחם הנח"ל סמל, אדיר יודי,
מדליק משואה

יום הזיכרון לשואה והגבורה תשע"ו

יצחק רבין
Yitzhak Rabin
תרפ"ב-תשנ"ו
1922-1995
זכרים את הרצח
נאבקים על הדמוקרטיה

למידה משמעותית" בהעמקת המתנה היקרה שנוכל להעניק

ערך ההצטיינות והמצויינות" (הרב ש. פירון)

למדינה היא חינוך הנוער (קיקרו)

40 שנה למבצע אנטבה

לנו שהשגנו אותו נחתור לשפר ולשכלל גם אותו" (מדברי יוני נתניהו)